PAGE

        ДУМА

         СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

      РЕШЕНИЕ
       г. Спасск-Дальний
19 декабря 2014 год                                                                                                                   № 359
	О согласовании перечней предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемых из муниципальной собственности сельских поселений, входящих в состав Спасского муниципального района,  в муниципальную собственность Спасского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской                Федерации», Законом Приморского края от 03 июля 2014 года № 447-КЗ «О порядке               разграничения объектов муниципальной собственности между сельскими                        поселениями и муниципальными районами, в состав которых они  входят»,                           на основании Устава Спасского муниципального района, Дума Спасского муниципального района
 РЕШИЛА:

1. Согласовать перечни предприятий, учреждений, иного имущества,               передаваемых из муниципальной собственности сельских поселений, входящих                  в состав Спасского муниципального района,  в муниципальную собственность                Спасского муниципального района:

- Александровского сельского поселения (приложение 1);

- Дубовского сельского поселения (приложение 2);

- Духовского сельского поселения (приложение 3;

- Краснокутского сельского поселения (приложение 4);

- Прохорского сельского поселения (приложение 5);

- Спасского сельского поселения (приложение 6);

- Чкаловского сельского поселения (приложение 7);

- Хвалынского сельского поселения (приложение 8).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава
Спасского муниципального района                                                           А.М. Браницкий
PAGE